
 
     Uchwała Nr  5412/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  8 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Pana Sławomira Wysockiego Dyrektora 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w 

Wolicy. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie wynagradzania 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tj. Dz.U. 2017 poz. 1222) w związku z uchwałą Nr 

768/2000 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 25 sierpnia 2000 r. w sprawie: powołania 

Sławomira Wysockiego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie w wysokości 3,5 – krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

      Uzasadnienie 

      do uchwały Nr  5412 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   8 czerwca   2018 roku 

 

 Pani Marlena Sierszchulska Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w dniu 5 czerwca 2018 r. zwróciła się z pisemną prośbą  o 

wyrażenie zgody na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego Dyrektora  Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy, Pana 

Sławomira Wysockiego do 3,5 – krotności miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw. 

 Art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi,  umożliwia przyznanie wynagrodzenia miesięcznego nie przekraczającego 

sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

urzędu Statystycznego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 


